
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-21-008804-a

Найменування замовника: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ
У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108672

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юрій Залєвський, +380977432805,
gunp_vinpolice@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 “34110000-1 Легкові автомобілі”
(Спеціалізований легковий автомобіль типу
універсал)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34110000-1: Легкові автомобілі

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Спеціалізований легковий
автомобіль типу універсал
(кошти спеціального фонду
державного бюджету)
(субвенція Гайсинської
територіальної громади
Вінницької області)

ДК 021:2015:
34114200-1 —
Поліцейські
автомобілі

1 штука Україна,
Вінницька
область, місто
Вінниця

до 30
вересня 2024

Спеціалізований легковий
автомобіль типу універсал
(кошти спеціального фонду
державного бюджету)
(субвенція
Мурованокуриловецької
територіальної громади
Вінницької області)

ДК 021:2015:
34114200-1 —
Поліцейські
автомобілі

1 штука Україна,
Вінницька
область, місто
Вінниця

до 30
вересня 2024



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений товар
здійснюється покупцем шляхом
перерахування грошових коштів на
рахунок продавця впродовж 10
(десяти) робочих днів з моменту
отримання товару, на підставі
документів, що підтверджують факт
поставки (видаткових накладних).

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 700 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 червня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


